
Projekt 

 

Uchwała  Nr  

Rady Gminy  Lichnowy 

z dnia   

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-

2033 . 

 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 

z późniejszymi zmianami)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.994 z późniejszymi zmianami 

) Rada Gminy Lichnowy  uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

  

 W Uchwale Nr XXXVI/249/2017 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia  2017 roku w 

sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2033 dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Zmienia się treść części załącznika nr 1 dotyczącą dokumentu pn."Wieloletnia Prognoza 

Finansowa wraz z objaśnieniami", który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 2. Zmienia się treść części załącznika nr 2 dotyczącą dokumentu  "Wykaz przedsięwzięć do 

WPF" , który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .       

 
 

                                                                                 UZASADNIENIE 

  

 

do uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na 

lata 2018-2033 . 

 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych zobowiązała  jednostki 

samorządu terytorialnego do tworzenia dokumentu określającego zasady prowadzenia polityki 

finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym jest Wieloletnia Prognoza 

Finansowa przyjęta Uchwałą Nr XXXVI//249/2017 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2033 . Na 

podstawie art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, przyjęte 

wartości powinny być zgodne w zakresie dochodów i wydatków budżetowych, wyniku budżetu 

i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów , długu jednostki samorządu terytorialnego 

oraz nakładów finansowych i limitów zobowiązań.  

Mając powyższe na uwadze , podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr                             Rady  Gminy Lichnowy z dnia

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 18 271 704,93 16 017 264,05 1 500 009,00 24 680,69 3 491 830,15 839 008,49 6 109 282,00 4 433 782,58 2 254 440,88 693 402,98 1 554 741,00

Wykonanie 2016 20 113 780,21 19 949 473,42 1 729 747,00 44 153,96 3 273 768,80 844 446,79 6 504 414,00 8 040 115,23 164 306,79 153 208,86 4 700,00

Plan 3 kw. 2017 20 440 494,39 20 039 194,39 1 906 681,00 50 000,00 3 119 833,00 835 000,00 6 409 197,00 8 266 235,39 401 300,00 304 900,00 90 000,00

Wykonanie 2017 21 406 532,36 21 079 599,90 1 949 956,00 43 295,24 3 296 541,34 869 625,52 6 409 197,00 9 112 924,59 326 932,46 228 024,77 90 000,00

2018 21 787 486,09 20 566 301,59 2 313 565,00 90 000,00 3 212 851,00 839 000,00 6 713 956,00 7 912 780,70 1 221 184,50 179 355,00 1 035 429,50

2019 24 670 688,00 19 771 352,00 2 366 778,00 90 000,00 3 212 600,00 879 100,00 6 835 903,00 7 193 582,00 4 899 336,00 200 000,00 4 690 336,00

2020 23 077 292,00 20 271 668,00 2 425 946,00 90 000,00 3 212 600,00 879 100,00 6 993 129,00 7 193 582,00 2 805 624,00 0,00 2 805 624,00

2021 19 980 800,00 19 980 800,00 2 425 946,00 90 000,00 3 212 600,00 879 100,00 7 053 971,00 7 193 582,00 0,00 0,00 0,00

2022 19 980 000,00 19 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 980 800,00 19 980 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 980 800,00 19 980 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 19 980 800,00 19 980 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 19 980 800,00 19 980 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 19 980 800,00 19 980 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 980 800,00 19 980 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2029 19 980 000,00 19 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 980 000,00 19 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 19 980 000,00 19 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 19 980 000,00 19 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 19 980 000,00 19 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 17 600 900,45 15 409 177,24 0,00 0,00 0,00 163 148,56 163 148,56 8 771,25 76 093,63 2 191 723,21

Wykonanie 2016 19 771 661,99 19 044 625,88 0,00 0,00 0,00 151 945,83 151 945,83 0,00 73 322,81 727 036,11

Plan 3 kw. 2017 21 094 394,24 20 059 509,24 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 99 802,00 1 034 885,00

Wykonanie 2017 21 651 715,01 20 479 454,39 0,00 0,00 0,00 138 632,25 138 632,25 0,00 59 212,93 1 172 260,62

2018 23 254 399,50 20 311 186,50 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 86 353,00 2 943 213,00

2019 24 365 784,00 19 133 776,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 3 712,00 110 800,00 5 232 008,00

2020 22 599 823,00 19 138 690,00 0,00 0,00 x 185 400,00 184 500,00 0,00 145 410,00 3 461 133,00

2021 19 322 568,00 19 227 248,00 0,00 0,00 x 169 000,00 169 000,00 0,00 125 529,00 95 320,00

2022 19 386 769,00 19 227 248,00 0,00 0,00 x 146 000,00 146 000,00 0,00 100 151,00 159 521,00

2023 19 387 568,00 19 227 248,00 0,00 0,00 x 125 000,00 125 000,00 0,00 85 869,00 160 320,00

2024 19 387 569,00 19 227 248,00 0,00 0,00 x 104 100,00 104 100,00 0,00 71 587,00 160 321,00

2025 19 432 348,00 19 227 248,00 0,00 0,00 x 83 400,00 83 400,00 0,00 59 184,00 205 100,00

2026 19 501 717,00 19 227 248,00 0,00 0,00 x 64 200,00 64 200,00 0,00 51 347,00 274 469,00

2027 19 654 110,00 19 227 248,00 0,00 0,00 x 47 400,00 47 400,00 0,00 28 470,00 426 862,00

2028 19 656 450,00 19 229 948,00 0,00 0,00 x 36 000,00 36 000,00 0,00 19 848,00 426 502,00

2029 19 836 500,00 19 249 548,00 0,00 0,00 x 24 600,00 24 600,00 0,00 14 884,00 586 952,00

2030 19 836 500,00 19 249 548,00 0,00 0,00 x 19 600,00 19 600,00 0,00 11 499,00 586 952,00

2031 19 836 500,00 19 249 548,00 0,00 0,00 x 14 600,00 14 600,00 0,00 8 159,00 586 952,00

2032 19 836 500,00 19 249 548,00 0,00 0,00 x 9 600,00 9 600,00 0,00 5 434,00 586 952,00

2033 19 851 239,00 19 249 548,00 0,00 0,00 x 4 800,00 4 800,00 0,00 2 716,00 601 691,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 670 804,48 2 623 110,94 0,00 0,00 1 005 494,55 0,00 1 473 616,39 0,00 144 000,00 0,00

Wykonanie 2016 342 118,22 1 605 361,10 0,00 0,00 1 605 361,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -653 899,85 1 165 227,85 0,00 0,00 1 165 227,85 653 899,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -245 182,65 1 390 378,85 0,00 0,00 1 190 378,85 45 182,65 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2018 -1 466 913,41 2 165 630,41 0,00 0,00 635 630,41 0,00 1 530 000,00 1 466 913,41 0,00 0,00

2019 304 904,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 60 000,00 0,00

2020 477 469,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 658 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 593 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 593 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 593 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 548 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 479 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 326 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 324 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 128 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 738 554,32 1 688 554,32 1 646 144,65 1 360 597,32 195 164,33 90 383,00 50 000,00 5 598 387,00 0,00 608 086,81 1 613 581,36

Wykonanie 2016 516 707,00 516 707,00 332 261,88 0,00 332 261,88 0,00 0,00 5 081 680,00 0,00 904 847,54 2 510 208,64

Plan 3 kw. 2017 511 328,00 511 328,00 382 774,00 0,00 382 774,00 0,00 0,00 4 570 352,00 0,00 -20 314,85 1 144 913,00

Wykonanie 2017 511 328,00 511 328,00 382 773,88 0,00 382 773,88 0,00 0,00 4 770 352,00 0,00 600 145,51 1 790 524,36

2018 698 717,00 638 717,00 349 274,00 0,00 349 274,00 0,00 60 000,00 5 661 635,00 0,00 255 115,09 890 745,50

2019 704 904,00 704 904,00 479 502,71 123 739,00 355 763,71 0,00 0,00 5 296 731,00 0,00 637 576,00 637 576,00

2020 707 469,00 707 469,00 355 796,08 0,00 355 796,08 0,00 0,00 4 819 262,00 0,00 1 132 978,00 1 132 978,00

2021 658 232,00 658 232,00 320 558,08 0,00 320 558,08 0,00 0,00 4 161 030,00 0,00 753 552,00 753 552,00

2022 593 231,00 593 231,00 255 558,08 0,00 255 558,08 0,00 0,00 3 567 799,00 0,00 752 752,00 752 752,00

2023 593 232,00 593 232,00 255 558,08 0,00 255 558,08 0,00 0,00 2 974 567,00 0,00 753 552,00 753 552,00

2024 593 231,00 593 231,00 255 558,08 0,00 255 558,08 0,00 0,00 2 381 336,00 0,00 753 552,00 753 552,00

2025 548 452,00 548 452,00 236 428,06 0,00 236 428,06 0,00 0,00 1 832 884,00 0,00 753 552,00 753 552,00

2026 479 083,00 479 083,00 204 582,07 0,00 204 582,07 0,00 0,00 1 353 801,00 0,00 753 552,00 753 552,00

2027 326 690,00 326 690,00 113 636,37 0,00 113 636,37 0,00 0,00 1 027 111,00 0,00 753 552,00 753 552,00

2028 324 350,00 324 350,00 113 636,37 0,00 113 636,37 0,00 0,00 702 761,00 0,00 750 852,00 750 852,00

2029 143 500,00 143 500,00 112 109,00 0,00 112 109,00 0,00 0,00 559 261,00 0,00 730 452,00 730 452,00

2030 143 500,00 143 500,00 112 109,00 0,00 112 109,00 0,00 0,00 415 761,00 0,00 730 452,00 730 452,00

2031 143 500,00 143 500,00 90 809,00 0,00 90 809,00 0,00 0,00 272 261,00 0,00 730 452,00 730 452,00

2032 143 500,00 143 500,00 90 809,00 0,00 90 809,00 0,00 0,00 128 761,00 0,00 730 452,00 730 452,00

2033 128 761,00 128 761,00 47 705,61 0,00 47 705,61 0,00 0,00 0,00 0,00 730 452,00 730 452,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 10,13% 0,66% 0,00 0,66% 7,12% x x x x

Wykonanie 2016 3,32% 1,31% 0,00 1,31% 5,26% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,28% 0,92% 0,00 0,92% 1,39% x x x x

Wykonanie 2017 3,04% 0,97% 0,00 0,97% 3,87% x x x x

2018 3,62% 1,62% 0,00 1,62% 1,99% 4,59% 5,42% TAK TAK

2019 3,67% 1,26% 0,00 1,26% 3,40% 2,88% 3,71% TAK TAK

2020 3,87% 1,69% 0,00 1,69% 4,91% 2,26% 3,09% TAK TAK

2021 4,14% 1,91% 0,00 1,91% 3,77% 3,43% 3,43% TAK TAK

2022 3,70% 1,92% 0,00 1,92% 3,77% 4,03% 4,03% TAK TAK

2023 3,59% 1,89% 0,00 1,89% 3,77% 4,15% 4,15% TAK TAK

2024 3,49% 1,85% 0,00 1,85% 3,77% 3,77% 3,77% TAK TAK

2025 3,16% 1,68% 0,00 1,68% 3,77% 3,77% 3,77% TAK TAK

2026 2,72% 1,44% 0,00 1,44% 3,77% 3,77% 3,77% TAK TAK

2027 1,87% 1,16% 0,00 1,16% 3,77% 3,77% 3,77% TAK TAK

2028 1,80% 1,14% 0,00 1,14% 3,76% 3,77% 3,77% TAK TAK

2029 0,84% 0,21% 0,00 0,21% 3,66% 3,77% 3,77% TAK TAK

2030 0,82% 0,20% 0,00 0,20% 3,66% 3,73% 3,73% TAK TAK

2031 0,79% 0,30% 0,00 0,30% 3,66% 3,69% 3,69% TAK TAK

2032 0,77% 0,28% 0,00 0,28% 3,66% 3,66% 3,66% TAK TAK

2033 0,67% 0,42% 0,00 0,42% 3,66% 3,66% 3,66% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 6 796 551,55 1 556 870,24 1 641 367,00 47 900,00 1 593 467,00 1 137 224,41 394 730,14 572 603,16

Wykonanie 2016 0,00 0,00 6 929 393,86 1 653 810,75 736 769,01 127 681,60 609 087,41 254 922,63 168 105,75 263 124,70

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 7 368 566,54 1 685 122,00 1 388 525,77 792 145,77 596 380,00 596 380,00 356 005,00 25 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 7 468 458,77 1 613 665,60 1 212 316,61 631 858,86 580 457,75 538 922,75 551 067,87 25 000,00

2018 0,00 0,00 7 883 669,06 1 774 532,00 2 485 060,47 594 076,47 1 890 984,00 1 885 539,00 782 731,00 173 943,00

2019 304 904,00 304 904,00 7 532 000,00 1 775 000,00 4 161 083,00 29 075,00 4 132 008,00 4 132 008,00 1 100 000,00 0,00

2020 477 469,00 477 469,00 7 532 000,00 1 775 000,00 2 060 941,00 3 075,00 2 057 866,00 2 057 866,00 1 403 267,00 0,00

2021 658 232,00 658 232,00 7 532 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 320,00 0,00

2022 593 231,00 593 231,00 0,00 0,00 5 445,00 0,00 5 445,00 0,00 154 076,00 0,00

2023 593 232,00 593 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 320,00 0,00

2024 593 231,00 593 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 321,00 0,00

2025 548 452,00 548 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 100,00 0,00

2026 479 083,00 479 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 460,00 0,00

2027 326 690,00 326 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 862,00 0,00

2028 324 350,00 324 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 502,00 0,00

2029 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 957,00 0,00

2030 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 952,00 0,00

2031 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 952,00 0,00

2032 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 952,00 0,00

2033 128 761,00 128 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 691,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 20 175,36 18 664,06 18 664,06 1 471 103,00 1 471 103,00 1 471 103,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 241 686,15 241 686,15 241 686,15 0,00 0,00 0,00 111 232,81 90 233,58 90 233,58

Plan 3 kw. 2017 606 072,92 545 247,34 545 247,34 0,00 0,00 0,00 785 145,77 696 699,91 696 699,91

Wykonanie 2017 479 290,87 434 416,93 434 416,93 0,00 0,00 0,00 520 626,05 450 171,11 450 171,11

2018 406 180,67 371 827,09 371 827,09 936 833,50 936 833,50 936 833,50 588 076,47 528 068,23 528 068,23

2019 0,00 0,00 0,00 4 690 336,00 4 439 539,00 60 109,00 22 500,00 19 125,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 2 805 624,00 2 805 624,00 0,00 2 500,00 2 125,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 970 635,81 727 976,85 727 976,85 242 658,96 242 658,96 242 658,96 242 658,96 673 616,39 673 616,39

Wykonanie 2016 117 232,57 0,00 0,00 138 231,80 20 999,23 138 231,80 20 999,23 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 97 415,00 0,00 0,00 182 338,94 90 458,94 182 338,94 90 458,94 0,00 0,00

Wykonanie 2017 81 917,75 3 521,92 5 535,00 148 850,77 72 468,02 148 850,77 72 468,02 0,00 0,00

2018 1 863 679,00 1 037 520,50 949 689,50 886 166,74 606 745,74 1 199 162,24 606 745,74 931 604,00 60 109,00

2019 3 624 447,00 3 080 780,00 0,00 547 042,00 0,00 547 042,00 0,00 340 000,00 0,00

2020 1 554 067,00 1 320 957,00 0,00 233 485,00 0,00 233 475,00 0,00 230 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 445,00 0,00 0,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 5 445,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 673 616,39 673 616,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 931 604,00 60 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 638 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 516 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 511 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 511 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 638 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 581 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 581 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 514 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 449 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 449 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 449 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 404 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 335 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 183 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 180 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ......................... Rady Gminy Lichnowy z dnia  

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 139 557,43 2 246 580,47 4 399 563,00 2 060 941,00 0,00 5 445,00

1.a - wydatki bieżące 1 296 275,43 594 076,47 29 075,00 3 075,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 8 843 282,00 1 652 504,00 4 370 488,00 2 057 866,00 0,00 5 445,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

8 927 792,43 2 112 975,47 3 885 427,00 1 556 567,00 0,00 5 445,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 283 125,43 588 076,47 22 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Mobilny i aktywny kapitał ludzki w powiecie malborskim i sztumskim
Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej w  
Lichnowach

2016 2018 459 682,96 255 817,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wyższe kwalifikacje dla lepszych perspektyw. Podniesienie jakości  
edukacji ogólnej w szkołach podstawowych i gimnazjach gminy  
Lichnowy - podniesienie jakości edukacji

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2018 792 661,47 326 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Pomorskie Trasy Rowerowe -Rowerem przez Żuławy-parterstwo  
Gminy Nowy Dwór Gdański -  Urząd Gminy Lichnowy 2016 2022 5 781,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
OZE-poprawą gospodarki niskiemisyjnej na Żuławach w gminie  
Lichnowy i Stare Pole -  

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2019 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,  
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy -  

Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 5 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 644 667,00 1 524 899,00 3 862 927,00 1 554 067,00 0,00 5 445,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,  
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy - poprawa warunków życia  
mieszkańców

Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 3 627 296,00 23 540,00 1 870 687,00 1 554 067,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa szlaku rowerowego Wiślanej Trasy Rowerowej R9 w gminie  
Lichnowy w ramach projektu "Pomorskie Trasy Rowerowe-Rowerem  
przez Żuławy" -  

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Zagospodarowanie działki 72/8 przy ul. 10 Marca w Lisewie  
Malborskim -  

Urząd Gminy Lichnowy 2017 2018 100 001,00 94 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Modernizacja drogi gminnej - ul. Niepodległości w Lisewie Malborskim -  Urząd Gminy Lichnowy 2015 2018 655 372,00 0,00 238 480,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
OZE-poprawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach w gminie  
Lichnowy i Stare Pole -  Urząd Gminy Lichnowy 2016 2019 1 780 831,00 4 932,00 1 753 760,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Pomorskie Trasy Rowerowe -Rowerem przez Żuławy-parterstwo  
Gminy Nowy Dwór Gdański -  Urząd Gminy Lichnowy 2016 2022 1 481 167,00 1 401 961,00 0,00 0,00 0,00 5 445,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 211 765,00 133 605,00 514 136,00 504 374,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 13 150,00 6 000,00 6 575,00 575,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit 

zobowiązań

1 10 139 557,43

1.a 1 296 275,43

1.b 8 843 282,00

1.1 8 927 792,43

1.1.1 1 283 125,43

1.1.1.1 459 682,96

1.1.1.2 792 661,47

1.1.1.3 5 781,00

1.1.1.4 20 000,00

1.1.1.5 5 000,00

1.1.2 7 644 667,00

1.1.2.1 3 627 296,00

1.1.2.2 0,00

1.1.2.3 100 001,00

1.1.2.4 655 372,00

1.1.2.5 1 780 831,00

1.1.2.6 1 481 167,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 211 765,00

1.3.1 13 150,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,  
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy -  

Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 1 150,00 0,00 575,00 575,00 0,00 0,00

1.3.1.2 English Teaching Activites for Youngsters -
Szkoła Podstawowa w  

Lichnowach 2018 2019 12 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 198 615,00 127 605,00 507 561,00 503 799,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szymankowo,  
Tropiszewo i Starynia w gminie Lichnowy -  Urząd Gminy Lichnowy 2014 2020 955 220,00 1 380,00 408 871,00 503 799,00 0,00 0,00

1.3.2.2
zagospodarowanie działki 72/8 przy ul. 10 Marca 9/1 w Lisewie  
Malborskim -  Urząd Gminy Lichnowy 2017 2018 28 605,00 21 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lichnowy (działki przy  
boisku sportowym) - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Lichnowy 2017 2018 111 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
OZE- porawą gospodarki niskoemisyjnej na Żuławach w gminie  
Lichnowy i Stare Pole  -  

Urząd Gminy Lichnowy 2016 2019 103 290,00 0,00 98 690,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit 

zobowiązań

1.3.1.1 1 150,00

1.3.1.2 12 000,00

1.3.2 1 198 615,00

1.3.2.1 955 220,00

1.3.2.2 28 605,00

1.3.2.3 111 500,00

1.3.2.4 103 290,00
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OBJAŚNIENIA 

 
 

 
do zmian  do Uchwały Nr ................ Rady Gminy Lichnowy z dnia .......... zmieniającą uchwałę 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2033 . 

 

 

W załączniku nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" zaktualizowano dane dotyczące: 

-  wielkości dochodów i wydatków budżetowych w roku  2018,  

- informacji  o wybranych rodzajach dochodów i wydatków budżetowych według planowanych 

wielkości ujętych w zmianach w Uchwale ................Rady Gminy Lichnowy w dniu 25 

września  2018 roku , 

 

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dodano nowe przedsięwzięcie - " English 

Teaching Activites for Youngsters" , realizowane przez Szkołę Podstawową w Lichnowach , 

polegające na przeprowadzeniu 170 godzin nauki języka angielskiego . W ramach projektu 

zostanie zakupione urządzenie wielofunkcyjne do drukowania i powielania materiałów oraz  

materiały papiernicze.  
 


